UBND HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH

Số: 15/TB-TCKH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tràng Định, ngày 25 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2024

(dự án đầu tư xây dựng cơ bản)

Thực hiện Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của của Bộ Tài

chính về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân

bổ, quản lý sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà

nước;

         Phòng Tài chính - Kế hoạch thông báo công khai số liệu dự toán ngân sách

năm 2024 (dự án đầu tư xây dựng cơ bản) chi tiết theo biểu kèm theo.

         Phòng Tài chính - Kế hoạch trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính (b/c);

- TT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lô Thị Hiền

		2024-05-20T09:59:54+0700

		2024-05-20T10:06:20+0700